MATERIA EL ESCRITO PRESENTADO POR EL C. JOSÉ LUIS 

GONZÁLEZ FERNÁNDEZ, DE EDIFICACIONES Y URBANIZACIÓN 

HORIZONTE, S.A. DE C.V. MEDIANTE EL CUAL SOLICITA LA 

INTERVENCIÓN DE ESTE CONGRESO DEL ESTADO, PARA QUE EL 

MUNICIPIO DE MELCHOR OCAMPO, N.L., LE PAGUE LA CANTIDAD 

DE $354,068.31 (TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SESENTA 

Y OCHO PESOS), DERIVADA DEL CONTRATO VD-MMO-001/2009, 

QUIEN PRESUNTAMENTE SE NIEGA A LIQUIDARLE EL REFERIDO 

ADEUDO.- DE ENTERADA Y SE ARCHIVA, ASÍ MISMO 

COMUNÍQUESE EL PRESENTE ACUERDO AL PROMOVENTE. 

5. OFICIO PRESENTADO POR LA COMISIÓN DE ESTUDIO PREVIO,